Zusammenstellung der vorlaufigen Ergebnisse

der Wahl zum Deutschen Bundestag
am 27.09.2009

Gemeinde: Wiesloch

Landkreis: Rhein-Neckar-Kreis

Wahlkreis:

77 Rhein-Neckar

Gesamtergebnis Land: Baden-Wirttemberg
Gemeinde-| Gemeinde / Wahler Wahl in den Wahl nach Landeshisten
Wahlbezirk Lot wa nach § 25 | insgesamt Ersistimme Zweitstimmen
Ohne Sperr- | mitSperr- | Abs.2 | (A1+A2 | insgesamt un- Von den giiltigen Erststimmen un- Von den giiltigen Zweitstimmen
vermerk "W | vermerk "W | BWO <A guitig gutig entfallen auf den Bewerber gillig gillig entfallen auf die Landesliste
(Wahlschein) | (Wahischein)
AT A2 A3 A B c D D1 D2 D3 D4 D5 D6 E F F 1 F2 | F3 | Fa F5 F6 | F7 [ F8 [ F9 Fiz Fi4 Fi7
Or. Stephan| D Lars | Dr.Jorg | Gharltte | Dr. Edgar | Andreas
Harbarth | Castellucci | Richter Wunder | Schafer CDU | SPD | FDP |GRUNE|DIELINKE| NPD | REP | PBC | MLPD Volksabstimmung | ADM DIE VIOLETTEN PIRATEN
by sPD Fop_ | GRUNE | DIELNKE | nPD
Wiesloch
001-01 Rathaus, Birgerbiiro, Zi. 213 7] 490| 176) 156, 5| 292 64| 101 90 79 1 - T 13
Markistr. 13 1.41%)| 98,59%| 3592%| 31.84%| 1,01%)| 98,99%| 33,33% 20,53% 18,29%| 16,06%| _6,10%)| 1.22%| 0.41%] 0,20% - 020% 264%
001-02 PALATIN, Sickingentreff 5| 547 200 183 1 551 171 143 EE 32 i - - - - i
Ringstr. 1719 091%| 99.09%| 36,56%| 3346% 018%| 99.82%)| 31,03%| 25.95%| 15.97%)| 18.87%|  581%| 018%| - - 2,00%)
001-03 Rathaus, Zi. 13 5| 310] 101 105| 4] 311 92| 77| 49 15 1 2] - 6
Markistr. 13 - Eingang Rohrbuckel 1,59%| 9841%| 3258%| 33.87%| 1.27%)| _98,73%| 29,58% 24,76% 15.76%| 19.29%| _ 4,82%)| 0.32%| 0.96%] 0.64% 032%| - 1.93%,
001-04 Verwaltungsgebaude EnBW 670] 79 6 401 167] 104] 3 404] 137] 80 - 3 2| 1 2| 1 12
Hauptstr. 150 - linkes 4 1.47%)| 98,53%| 4165%| 2594%| 0.74%| 99.26%)| 33.91%| 19.80%| 17.33%| 11.39%| _ 11,88%] 0.74%| 0.50%| 0.25% 050% 025% 297%
001-05 Sparkasse 684] 107] 10| 435 147] 121 6 439 137] 93 3 - 5| 1 - 7|
3 225%| 97.75%| 33.79% 1,35%| 98,65% 3121% 15,03%| 18.91% 8% 0.68%| - | 1.14% 023% 1,59%,
001-06 Wohnhaus BTZ B 395 161 1| 397|142 60 29 32 B 2) - T B
Dr. Martin-Luther-Str. 3 1,50%| 98,50%| 40.76% 1,00%| 99,00%| 35.77% % 8,06%] 151%| 0.25%| 0,50% - 025% 2,02%
001-07 Realschule 1| 439) 142) 1| 239[  116] 4 1| 2 2) 2 - 3 15
70 0,90%| 99.10% 090%| 99.10%| 0,46%| 046%| 0.46% - 068% 3.42%,
IE -08 Gymnasium 1| 464, 1| 464 i - - - - 5
13 085%| 99.15% 085%| 99.15% 0,22%) - 1,08%
001-09 Gerbersruhschule Turnhalle 614, 151 9 454 9) 454 2) 1 T - 3 B
Eingang SchioBstrate 1.94%| 98,06% 1.94%| 98,06% 0.22%| 0.22%| 0.22% - 066% 1,76%,
001-10 Maria-Sibylla-Merian-GS 596 114, 3 456 3 456 1 o[ - - - - B
Joh -Ph.-Bronner-Str. 41 065%| 99.35%| 2 %| 14.25%|  658% 065%| 99.35%| 0,44% - 1,75%,
001-11 Autohaus Steinert 653] 73| 9| 480] 41 31 7| 482] 2) 2| 1 - 1 9
Schiofstr. 55 1.84%| 98,16% 3854%| 9.38%| 8.54%| 646%| 042%| 143%| 9857% 0,41%| 041% 021%| - 021% 1.87%,
001-12 Kindergarten "Unterm Regenbogen” 8 458 198 148 45 2| 5| 461 1 3| 1 1 - - 8|
Barlachstr. 9 1.72%| 98,28%| 43.23%| 32.31%| 9.83% 437%|  044%|  1,07%| 98.93%| 38.18%| 2 065%] 0.22%| 0.22% -
001-13 Festhalle des PZN 609 110| 7| 319 111 110| 33| -- 6| 4] 322] 79| 4] 2) 3 - -
Westiiche Zufahrt 215%| 97.85%| 34,80%| 3448%| 10.34%| 1160%| 6 23%| 98.77%| 2453% 62%| 0.93% 031%| -
001-14 Schillerschule Aula 647] 119| 8| 407| 134 134 36| 10| 405] 3] 4 - -
Uhlandstr. 1.93%| 98,07%| 3292% o 241%| 97.59% 2 0.74%| 0.99%, -
001-15 Biirgerhaus Altwiesloch 562 87| 3] 356 127 4] 355] 94| 9 5| 2) 1 -
Schulhof 084%| 99.16%| 3567% 1,11%)| 98,89%| 32,39% 26,48%| 8,73%| 15.77%| _ 1099%)| 1.41%| 0.56% 056% 028%| -
001-16 Haus Silberberg 9 461 160 9 461 81 40 2| 1 - - 1
Baiertaler Strafe 60 1.91%| 98,09%| 3471% 1.91%)| 98,09%| 34,27%| 21 12,58%| 1757%| _ 8,68% 0.43%| 0,22% - 022%
001 Zwischensumme 3 103| 6872 253 82| 5.393 103 1.118 541 47| 28] 22| 11
Stadtteil 1.48%)| 98,52%| 36.86% 1,18%)| 98,82% 32.28% 7.85%)| 0.68% 0.41% 0.32%| 0,06% 0,06%| 0,04%, 0.16%
002-01 Pauline-Maier-Haus Balertal 5| 353] 4] 354] - 73| 38| 29 4] 7 1 - - 1
Wieslocher Str. 7-11, Raum Cafe Spatlese 1.40%| 98,60% 368%|  1.12%| 98,88% 40,96% 20,62% 10.73%| 12.71%|  8,19%)| 1,13% 1,98%] 0.28% - 028%
002-02 Grund- und Hauptschule Baiertal, Zi. 602 10| 409 7| 8| 411 84| 77| 50, 21 4] 2) 1 - 1
1. aude, Schulstr. 1 239%| 97.61%| 562%| 1.71%| 191%| 98.09% 2 4%| 18.73%| 12,17%| 5,11%| 0.97% 049%| 0.24%| - 024%
002-03 Grund- und Hauptschule Baiertal, Zi. 604 4] 404] 1 27| 10| 6| 67| 38 23 7| i - - -
1. 4 chulstr. 1 098%| 99.02%| 48,02% 891%| 668%| 248%| 147% 816%| 16.67%| 945%|  5.72%| 1.74%| 025%, -
002-04 Kath. Kindergarten 6 457 1 47 48 7] 1| 61 64 55 1| 2 - 2)
Schulstr. 3, Baiertal 1.30%| 98,70%| 3654%| 31.51%| 9.63%| 10.28%| 10.50%| 153%| 0.86%| 087%| 0.44%) 022%| - 044%
002-05 Sparkasse Baiertal 8 411 145 141 38 31 8 7| 6 1 1 1 - 1
Wieslocher Str. 2 1.91%)| 98,09%| 35.28%| 34.31%| 9.25%| 11.68%| 7.54%| 195%| 1.67%| 1,46%) 0.24%] 0,24% 024%| - 024%
002 Zwischensumme 3 2.976] 356, 33 2.034) 835, 601 203 191 159) 5 29 25 13 3 2[ - 5|
Stadttei 1,60%| 98,40%| 4105% 939%|  7.82%| 221%| 140% 1,23%) 0.64% 0.15% 010%| - 025%
003-01 Schulhaus, Zi. 1 501 53| 5| 353] 108| 37| 34| 8| 5| 353 7| 3 - - -
Ortsstr. 6, 1.40%| 98,60%| 3059% 227%| 1.40%| 98,60% 28,05% 1,98% 0.85% 028%| -
003-02 Schulhaus, Pausenhalle 604, 84 7] 434 183 B 7] 234 7 7] 5 1 i -
. 1,59%| 9841%| 42.17%| 28.34%| 1.84%)|  1,59%| 98.41%| 39.40%| 19.59%| 14,20%| 12.90%|  6.91% 1,61%] 1,15%)| 0.46%| 0,23%) 023%| -
003 Zwischensumme 3 137 12| 787 291 243 16| 12| 787] 270 171  116| 107 69 14 B 2) 1 2[ -
1,50%)| 98,50%| 36.98%| 30.88%| 203%|  1.50%| 98,50% 34,31%] 21,73% 14,74%| 13,60%|  8.77%)| 1.78%] 1,02%| 0.25%| 0,13% 025%| -
004-01 Vereinsheim Frauenweiler 72| 9| 458] 8| 8| 459] 147| 135| 73| 41 40 3] 5 1 1 2 -
Dorfplatz 1 1.93%| 98,07%| 3537% 1.75%|  1.71%| 98,20%| 32.03%| 29.41% 8,71%] 0,65%| 1.09%| 0.22%| 0,22%) 044%| -
004-02 Grundschule Frauenweiler 81 16| 467 185, 150 10) 9 474 60| 118 32 B 4 1 1 i -
Anbau, Zeisigweg 1 331%| 96.69%| 39.61%| 32.12% 214%|  1.86%| 98,14% 33,76% 24,89%] 16,88%| 11,39%|  6.75%)| 1.69% 0.84%| 0.21%| 021% 021%| -
004 Zwischensumme 3 153 950 25 925 347 315 18| 17 933 307| 253] 153 95 72 1 9 2) 2 3 -
Stadtteil 61,05%| 263%| 97.37%| 37.51%| 3405% 1.95%|  1,79%| 98.21%| 32.90%| 27.12%| 16.40%| 10,18%|  7.72% 1.18%] 0.96%| 0.21%| 0.21%| 032%| -
900-01 Rathaus, Zi. 114 - - 753 9) 744 307 187, 9 7] 746]  277| 124|  145| 134 38 7] i - - 3 2
Briefwahl 1.20%| 98,80%| 41.26%| 2513%| 1.21%|  0.93%| 99.07%| 37.13%| 16.62%| 19.44%| 17.96%| 5,09% 0.94%| 0,13%) 040%| 0.27%,
900-02 Rathaus, Zi. 116 - - 744 1 733 281 197 5| 9 735] 254 116  140| 135 52 3 - 1 6 1
Briefwahl 1.48%)| 98,52%| 3834%| 26.88%| 068%|  1.21%| 98,79%| 34,56%| 15,78%] 19,05% 041%| - |0.14%| 014%, 082%| 0,14%)
900-03 Rathaus, Registratur - - 755 10) 745 311 222) 39 5| 7] 748]  287] 137| 13 3 1 1 2[ - 1
Briefwahl - 1.32%| 98,68%| 41.75%| 29.80%| 12.75%| 9.80%| 5.23%| 067%| 093%| 99,07%| 38,37% 18,32% 18.45% 040%| 0.27%)| 0.13%| 0,13%, 027%| - 0,13%|
900 Zwischensumme 4 - - 2252 2252 30[ 2222 899) 606 287 291 120 19) 23| 2220 81| 377| 423] 382 136 13| 3 2) 2 1 1
Briefwahl —— 1.33%| 98,67%| 4046%| 27.07%| 12.92%| 1310%| 540%| 086%| 1.02%| 98,98% 36.70%| 16.91% 1e,ee%| 17‘14%| 6,10% 0,5e%|o‘|3% 009%| 0,09% 049%| 0,13%) 004%
Zus. ohne Brietwah 15729 2377 - 18106 10.791 173 10618|  4.00 3349 1113|1207 786) 157 140 10651| 3582| 2436| 1675| 1578 847] 97| 58| 29 7 1 3 16| 212
59.60% 1.60%| 98.40% 1048%| 11.37%| 7.40%| 148%| 130%| 98.70% 33‘63% 15.73%| 14.82%|  7.95%| 0.91% 054%| 0.27%| 0.07% 0,10%) 0.03% 0,15%| 1.99%
Zus. nur Briefwahl - - - - 2.252) 30 2.222] 89 606 287 291 2 818 23] 382 136] 13| 3 2) 2 1 3 1 39)
Insgesamt 15729 2377 - 18106 13.043] 203| 12840 4.905| 3955 1400  1.498] 906 176) 163| 12.880| 4.400| 2813] 2098 1.960 9 1 31 9 22) 6 17| 251
72,04%) 156%| 98.44%| 38.20%| 30.80%| 10.90%| 11.67%| 7.06%| 137%| 1.25%| 98.75%| 34.16%| 21.84% 16.20%| 15.22%|  7.63% 0.85%| 0.47% 0.24%| 0.07%| 0,17%) 0.05% 0,13%| 1.95%




